
2024年  11月号  特別企画

広 告 媒 体 資 料広 告 媒 体 資 料

木 金火

省力化・省人化に効果的な

58,00058,000

●広告料金表

原稿の寸法

お願い事項

4色1頁
2色1頁
1色1頁
1色1/2頁 80,000

特別企画内

株式会社  オーム社

2024年10月15日（火）
発 売 日発 売 日

2024年  9月 5日（木）
申 込 締 切 日申 込 締 切 日

  92024年  9月20日 （金）
広 告 デ ー タ 締 切 日広 告 デ ー タ 締 切 日

https://www.ohmsha.co.jp/ad/

省力化・省人化に効果的な

10月15日 9月05日 9月20日
2024年 11月号   特別企画

※本料金表は事業者間取引のものであり、消費税総額表示の対象外とさせていただきます。



入退室管理システム

●創刊 1960年（昭和35年）11月 ●体裁 B5判（月刊・全国誌） ●発行部数 58,000部

９月10日（火）

２024年１１月号特別企画２024年１１月号特別企画
省力化・省人化に効果的な

　電力小売完全自由化や発送電分離により、電力を取り巻く環境は大きく変わり
ました。最近では、エネルギー価格の高騰や発電所の老朽化等による電力需給ひっ迫、
新電力の収益悪化等もあり、消費者においては、電力使用量に関心が集まっています。

　一方、電気工事や保守の現場においては設備の劣化、人材の高齢化や不足、災害対応
などを背景にDXが進められており、遠隔地でも現場の状態が把握できるシステムに
ついて要望が高まっています。防犯上の面から監視カメラやセンサ等を使用した防犯
システムなど物理的なセキュリティへの対応についても需要が増えています。その中で
注目されているのが、「遠隔監視システム」です。通信インフラの高速化、大容量化が
進み、映像や音声情報も伝送できるようになった現在、少人数で効率よく維持管理を
行うための必要不可欠なツールといえます。

　そこで今回「電気と工事」11月号では、「省力化・省人化に効果的な遠隔監視システム」
と題して、電気設備の省エネ、保守管理に必要な各種製品を紹介します。「電気と工事」
誌が持つ、業界を絞り込んだ読者層に対し、貴社製品をPRする良い機会かと存じます。
是非、広告出稿のご検討をお願い申し上げます。

　「電気と工事」は電気設備工事、電気設備保守管理に
ついて、業界のオピニオンリーダー誌として創刊以来、
60年以上の実績を誇り、高い評価を頂いて参りました。
現在では専門誌ながら発行部数58,000部と業界を代表
する月刊誌として信頼されております。仕事に役立つ実
務記事、新工法技術、最新資材・機器の紹介・解説など、
技術者へ向けた充実した内容構成となっております。
　読者層の多くが中堅電気設備工事技術者、保守管理者
であることから、広告媒体としても、的を絞った効率の
良い展開が出来るものと考えております。
この機会に是非、ご活用下さい。

QRコードから
昨年掲載のPDFが
ご覧いただけます。

純広告だけでは伝えきれなかった製品の詳細を記事として掲載することで、
読者により詳しくアピールすることが可能となります。

オーム社Webサイト上に本特別企画を掲載。雑誌掲載だけでなくWebも
連動することでより多くの人々へ製品PRが出来ます。

※

防犯システム防犯システム
監視カメラ監視カメラ

DX関連製品・サービスDX関連製品・サービス


